

Hviid Invest A/S
Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 41 09 81 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Bent Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Invest A/S Sjølund Gade 40 6093 Sjølund
	CVR-nr.: 41 09 81 71
	Stiftet: 11. december 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hviid, formand Bent Hviid Søren Christian Hviid Henrik Hviid
Direktion	Bent Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Hviid Sjølund A/S, Kolding Skagen Bryghus A/S, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.750.996 kr. mod -3.554.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	36.749	29.915
Indtægter af kapitalinteresser	603.555	865.585
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-2.155.475	-743.759
Andre finansielle indtægter	4.342.332	560.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.165	-4.266.290
Resultat før skat	2.750.996	-3.554.024
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.750.996	-3.554.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.255	835.546
Overføres til overført resultat	2.270.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.389.570
Disponeret i alt	2.750.996	-3.554.024

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	16.456.867	16.004.612
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.765.972	23.123.939
4	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.222.839</u>	<u>42.628.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.222.839</u>	<u>42.628.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	207.298	42.297
	Andre tilgodehavender	<u>201.634</u>	<u>2.424.294</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>408.932</u>	<u>2.466.591</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.261.686</u>	<u>26.114.061</u>
	Værdipapirer i alt	<u>30.261.686</u>	<u>26.114.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.174.272</u>	<u>9.260.981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.844.890</u>	<u>37.841.633</u>
	Aktiver i alt	<u>85.067.729</u>	<u>80.470.184</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.472.906	2.992.651
7 Overført resultat	77.342.024	75.421.283
Egenkapital i alt	<u>81.214.930</u>	<u>78.463.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere	3.846.208	0
Anden gæld	341	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.852.799</u>	<u>2.006.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.852.799</u>	<u>2.006.250</u>
Passiver i alt	<u>85.067.729</u>	<u>80.470.184</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	76.165	4.266.290		
	<u>76.165</u>	<u>4.266.290</u>		
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2022	13.011.961	13.013.961		
Afgang i årets løb	-28.000	-2.000		
Kostpris 30. september 2023	<u>12.983.961</u>	<u>13.011.961</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.001.360	2.162.911		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	540.071	868.488		
Årets tilbageførsler på afgang	-28.313	-1.789		
Udbytte	-28.600	-28.250		
Opskrivninger 30. september 2023	<u>3.484.518</u>	<u>3.001.360</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-8.709	-5.806		
Årets afskrivninger på goodwill	-2.903	-2.903		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-11.612</u>	<u>-8.709</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>16.456.867</u>	<u>16.004.612</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.901	5.804		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
			Regnskabs-	
			mæssig værdi	
			hos Hviid	
			Invest A/S	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
Hviid Sjølund A/S, Kolding	20 %	68.998.967	2.100.039	mæssig værdi
Skagen Bryghus A/S, Skagen	11,45 %	23.171.344	1.048.166	hos Hviid
		<u>92.170.311</u>	<u>3.148.205</u>	Invest A/S
			<u>16.456.867</u>	

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	23.971.441	0
Tilgang i årets løb	17.500.000	23.971.441
Afgang i årets løb	<u>-2.990.178</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>38.481.263</u>	<u>23.971.441</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-847.502	0
Årets nedskrivninger	-2.376.287	-847.502
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>508.498</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-2.715.291</u>	<u>-847.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>35.765.972</u>	<u>23.123.939</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	2.992.651	2.157.105
Resultatandel	<u>480.255</u>	<u>835.546</u>
	<u>3.472.906</u>	<u>2.992.651</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	75.421.283	79.810.853
Årets overførte overskud eller underskud	2.270.741	-4.389.570
Overført til aktiekapitalen ifm omdannelsen til et A/S	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
	<u>77.342.024</u>	<u>75.421.283</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
	<u>16.765.972</u>	<u>30.261.686</u>
Dagsværdi 30. september 2023		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.376.287</u>	<u>3.032.624</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ikke indregnet et skatteaktiv vedrørende et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet har på balancedagen en værdi på t.kr. 198.		

Bent Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Hviid

Direktør

ID: da9a834b-795e-46ec-91c3-13135d7d1c94

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:09:24

Underskrevet med MitID



Bent Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Hviid

Bestyrelsesmedlem

ID: da9a834b-795e-46ec-91c3-13135d7d1c94

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:09:24

Underskrevet med MitID



Bent Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Hviid

Dirigent

ID: da9a834b-795e-46ec-91c3-13135d7d1c94

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:09:24

Underskrevet med MitID



Hanne Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Hviid

Bestyrelsesformand

ID: 3f89c99a-ce83-40e1-b7f8-5150d820a4c0

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:15:54

Underskrevet med MitID



Søren Christian Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 13:34:31

Underskrevet med MitID



Henrik Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hviid

Bestyrelsesmedlem

ID: 0bee8722-fa8c-4c18-8096-a3f0c26b257a

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 13:32:56

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 06:36:21

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.